
DOA-0100251 ................

Uchwała nr /2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 4/17 1‚112,1;Q... 2022 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu rozliczania dotacji na realizację zadań publicznych przez
organizacje pozarzqdowe i podmioty prowadzące działalność pożytku
publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie oraz kontroli realizacji tych zadań.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 547) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się Regulamin rozliczania dotacji na realizację zadań publicznych przez organizacje
pozarzqdowe i podmioty prowadzqce działalność pożytku publicznego, o których mowa w art.
3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz kontroli realizacji tych
zadań, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Do kontroli zadań publicznych realizowanych przez organizacje pozarządowe w 2021 r., które
zostały rozpoczęte do dnia 14 marca 2022 r., stosuje się przepisy dotychczasowe.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się dyrektorom departamentów merytorycznych Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego oraz dyrektorom jednostek organizacyjnych
Samorządu Województwa Opolskiego, realizującym procedurę konkursową i/lub procedurę
pozakonkursową, w ramach których udzielane są dotacje na realizację zadań publicznych
podmiotom pożytku publicznego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


